
CAMARA
MUNICIPAL DE BAYEUX
CA ERAQUE DIDNISIO

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

PORTARIA Nº DV 00020/2025-01

Bayeux - PB, 13 de Março de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX DO, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00020/2025, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE

PANIFICAÇÃO E LANCHES DIVERSOS. SOB DEMANDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

CAMARA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos

correspondente, a qual sugere a contratação de:

- 59.114.071 DAYANE FERREIRA DIONIZIO.

59.114.071/0001-68

Valor: R$ 49.882.00

Publique-se e cumpra-se.

ADRIANO MARTINS  DE LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Bayeux


